1 / 1

上田市 プレスリリース

令和７年９月 17 日

報道機関 各位

依田川リバーフロント市民協働事業実行委員会主催「親子で楽しもう！リバフロあそびの運動

会」を下記のとおり実施いたします。つきましては、取材をお願いいたします。

リバーフロント市民の広場で

「親子で楽しもう！リバフロあそびの運動会」を開催

本件に関する問合せ先

上田市 丸子地域自治センター 地域振興課

課長 半田     （担当者 係長 山越・山浦）

℡ 0268-42-1011

上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。

１ 日 時  令和７年 9 月 23 日（火曜日・祝日）9：30～11：30

２ 場 所  リバーフロント市民の広場（丸子総合グラウンドテニスコート奥）

※雨天時は丸子総合体育館

３ 参加者  親子１９組５７名（予定）、

４ 内 容  綱引き、おにごっこ、宝探しなど

５ 講 師  （一社）あそびの BASE アフタフ・バーバン信州 理事長 清水洋幸 氏

令和 7年9 月23 日（火・祝）

9：30～11：30

リバーフロント市民の広場

（丸子総合体育館テニスコート奥）
※雨天の場合は丸子総合体育館

先着 20組程度

芝生広場で思いっきり体を使って、親子であそびのうんどうかい！

綱引き、おにごっこ、宝探し！ただの運動会じゃない！体と心を動か
して、みんなで楽しさ見つけよう！

親 子 で 楽 も し

 日時

場所

飲み物（雨天の場合は室内用運動靴）

定員

持ち物

申込

対象 年少児から小学生とその保護者

8月 18日（月）～9月１2日（金）に
HP内の電子申請でお申込みください。

お問合せ
依田川リバーフロント市民協働事業実行委員会事務局

（丸子地域自治センター地域振興課内） TEL４２･１０４１（直通）

HPはこちら

講師 （一社）あそびの BASEアフタフ・バーバン信州
理事長 清水洋幸氏

あさつゆ特製

おはぎプレゼント！

う

	2509019_プレスリリース様式（親子
	R7.9.23あそびの運動会チラシ